
                         
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УСТЬ-ВЫМСКОГО РАЙОНА 

                        ЕМДIН РАЙОНСА МУТАССА БŐРЙЫСЯН КОМИССИЯ 

__________________________________________________________________  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Ш У Ö М  
 

26 июля 2016 года   № 5/35  
с.Айкино 

 

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета муниципального 

образования сельского поселения «Усть-Вымь» четвертого созыва по 

многомандатному избирательному округу, выдвинутого  

Усть-Вымским местным отделением КПРФ 
 

Рассмотрев документы, представленные Усть-Вымским местным 

отделением КПРФ для выдвижения кандидатов в депутаты Совета 

муниципального образования сельского поселения «Усть-Вымь» четвертого 

созыва по многомандатному избирательному округу, руководствуясь статьей 

34 Закона Республики Коми от 27 сентября 2010 года № 88-РЗ «О выборах и 

референдумах в Республике Коми» 

Территориальная избирательная комиссия Усть-Вымского района 

постановляет: 
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета муниципального 

образования сельского поселения «Усть-Вымь» четвертого созыва по 

многомандатному избирательному округу, выдвинутый Усть-Вымским 

местным отделением КПРФ. Время заверения списка кандидатов 16 часов 35 

минут. 

2. Выдать уполномоченному представителю Усть-Вымского местного 

отделения КПРФ настоящее постановление с копией заверенного списка 

кандидатов в депутаты Совета муниципального образования сельского 

поселения «Усть-Вымь» четвертого созыва по многомандатному 

избирательному округу.   

 

 
 

Председатель 

Территориальной избирательной комиссии 

Усть-Вымского района                                                                   А.А.Нетѐсов 
 

Секретарь 

Территориальной избирательной комиссии 

Усть-Вымского района                                                                     Н.С.Сергеева 


